MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 029/2020, 07 de dezembro de 2020

NOTA EXPLICATIVA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus
Cajazeiras, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, através da Coordenação de Apoio
ao Estudante (CAEST), vem por meio desta explicar a todos os interessados que, em virtude de
problemas técnicos observados no SUAP, o resultado preliminar publicado na página do Campus no
dia 21 de dezembro do corrente ano foi removido. No momento, o SUAP está passando pelas
alterações necessárias e haverá nova publicação do resultado preliminar com as devidas correções
em breve. Reforçamos o nosso compromisso com a excelência e agradecemos a compreensão da
nossa comunidade discente.

Cajazeiras, 23 de dezembro de 2020

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI
DIRETORA GERAL

IFPB/CAMPUS CAJAZEIRAS